Ludovic I, regele Ungariei, confirmă ca definitivă sentinţa în pro
cesul dintre Ioan şi Lacka, fiii lui Touordie şi Tuerco, fiul lui George 
Brubig ca pîrîşi, şi Ioan, fiul lui Nelepuch, comite de Orbaz şi de Zana, 
ca pîrît, întărindu-1 pe acesta din urmă în drepturile de proprietate asu
pra moşiilor din districtul Cetine.

Dumitru de Oradea (Waradiensi), Dominic al Transilvaniei (Trans- 
■silua.no), Dominic de Cenad (Chanadiensi), episcopi; Dionisie, voievod al 
Transilvaniei.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 33 313.
Orig. perg., întărit cu pecetea atîmată de şnur de mătase roşie; reîntărit In
27 ianuarie 1364, cu pecetea regală nouă, atîmată de şnur de culoare verde
şi galbenă.
EDIŢII: Smiâiklas, XIII, pp. 86—89.

548 1260 decembrie 30, (Alba Iulia).

(C)apitulum ecclesie Transsiluane, omnibus Christi fidelibus, pre- 
sens scriptum inspecturis, salutem in omnium salvatore. Ad universorum 
notitiam tam presentium quam futurorum harum serie volumus perve- 
nire, quod nos literas magnifici viri domini Dionysii, voyuode Trans- 
siluani e t comitis de Zonuk, nobis directas recepimus in hec verba: (Ur
mează actul lui Dionisie, voievodul Transsilvaniei, din 2 noiembrie 1360, 
nr. 530).

Nos enim iustis et iuri consonis peticionibus predicti domini Dio
nysii voyuode annuentes predicta instrumenta ipsius Ladislai, filii Gy- 
leti, ac filiorum suorum prenominatorum, in sacristia et conservatori» 
nostro secreto, ubi fuerunt deposita et diligenter conservata, requirendo, 
quoddam instrumentum tenoris infra scripti reinvenimus, reinventum- 
que de verbo ad verbum perlegendo transcribi fecimus, transcriptumque 
eiusdem pendentis et autentici sigilii noştri munimine roborando iuxta 
peticionem predicti domini voyuode eisdem Ladislao et filiis- suis duximus 
concedendas1. Cuius quidem instrumenti per nos in conservatorio nos
tro  in registro reinventi tenor per omnia talis est: (Urmează actul capitlu- 
lu i din Alba Iulia, din 23 august 1329, Teleki, I, p. 41—42).

Factaque huiusmodi transscriptione et concessione predicti instru- 
m enti memorato Ladislao, filio Gylethi, et filiis suis originale eiusdem 
reposuimus in nostro conservatorio prenotato.

Datum feria quarta proxima post festum Nativitatis Domini, anno 
eiusdem M° CCCm0 LXm0, discretis viris Johanne preposito, Andrea can
tore, Lorando custode, Nicolao, archidiacono de Zonuk et decano ecclesie 
nostre predicte, existentibus.

Capitlul bisericii Transilvaniei, tuturor credincioşilor întru Hristos 
care vor vedea scrisoarea de faţă, mîntuire întru mîntuitorul tuturor.